
Č.j. VS-20150-45/ČJ-2016-8033PR

DODATEKč.2
smlouvy o zařazení odsouzených do práce

uzavřená v souladu s ustanovením §§ 29 až 33 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobo-
dy a o změně některých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, §§ 41 až 45 vyhlášky

MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů

Článek I
Smluvní strany

1. Podnikatelský subjekt:
sídlo:
zastoupená :
IČ:
DIČ:

Prefa Brno a.s.
Brno, Kulkova 10/423 I, PSČ 61500
Ing. Michalem Holákem - generálním ředitelem
46901 078
CZ49601078

Zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 859
Bankovní spojení: Komerční banka Brno
Číslo účtu: 65109621/0100

/dále jen "podnikatel"/

a

2. Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudni 1672/1 a, 140 67 Praha
za Českou republiku právně jedná na základě pověření č.j. VS-89010-4Č.T-2016-800020-
SP ze dne 1.9.2016, plk. PhDr. Zuzana Kalivodová, ředitelka Věznice Kuřim
na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká národní banka Brno
6015-167036881/0710

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:
Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim
Blanenská 1191,66434 Kuřím

Fakturační údaje: Česká republika - Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 14067 Praha 4

konečný příjemce Česká republika - Vězeňská služba České republiky
Věznice Kuřim
Blanenská 1191,66434 Kuřim

/dále jen "věznice"/

se v souladu s ust. Článku X odst. 3 dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o zařazeni od-
souzených do práce č.j. VS -20150-45/ČJ-2016-8033PR ze dne 3.1.2017 s účinností od
1.4.2018 takto:



1. V článku V odst. 1 písmo a) zní:

"aJodměna odsouzeného je stanovená podle nařízení vlády Č. 361/2017 Sb. o výši a podmín-
kách odměňování odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí svobody (dá-
le jen "nařízení vlády),"

2. V Článku VI odst. 1 zní:
"1. Odsouzení jsou zařazeni do práce podle nařízení vlády a této smlouvy do skupiny podle

vykonávané práce, a to podle nejnáročnější práce, která je po odsouzeném požadována.
Do I. skupiny jedná-li se o práci, pro jejíž výkon není potřebná odborná kvalifikace (po-
mocné práce a do II. skupiny, jedná-li se o práci, pro jejíž výkon je potřebné střední vzdě-
lání s výučním listem nebo jiná odborná kvalifikace. Zároveň se stanoví:

aj základní složka odměny podle nařízení vlády ve výši 5 500,00 Kč měsíčně pro I. sku-
pinu a 8 250,00 Kč měsíčně pro II. skupinu,

bl zvýšení odměny v případě vyššího pracovního výkonu v požadované kvalitě za pří-
slušný kalendářní měsíc až 050%,

ci snížení odměny za příslušný kalendářní měsíc až o 50%, neplnil-li odsouzený řádně
uložené pracovní úkoly v požadované kvalitě nebo množství,

dl za práci v noci přísluší odsouzenému za hodinu noční práce přípatek ve výši 20% zá-
kladní složky odměny připadající na hodinu práce bez práce přesčas v kalendářním mě-
síci, ve kterém odsouzený noční práci konal,

elpříplatek za práci ve ztíženém a zdraví škodlivém prostředí ve výši stanovené platnými
právními předpisy (zejména ustanovení § 8 nařízení vlády Č. 361/2017 Sb. - přípatek ve
výši 200 až 700 Kč měsíčně při stanovené týdenní pracovní době podle zákoníku prá-
ce)"

3. V Článku VI odst. 2 se zrušuje.
Dosavadní odstavce 3 až 7 se označují jako odstavce 2 až 6.

Ostatní ustanovení Smlouvy o zařazení odsouzených do práce ze dne 3. 1. 2017, ve znění
pozdějších dodatků, tímto dodatkem Č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními strana-
mI.

Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží dva výtisky.

Smluvní strany prohlašují. že se zněním tohoto dodatku Č. 2 souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy.

Ing. Michal Holák
generální ředitel

V Kuřimi dne 0. 2 1..0'(4_ .•....... --~
, c ,,:~I.:.~ ,t S? ť a.:... I I( A

Za věznici: ! \~n·,,·.n:rkl.~t,~t.R ",."iM %.~
t .• '4 j.~ r... •.. !"\,.~i ',L.n'i);: 1.

I (l~) ., ~_--.-.--'"~---~> ---
................ 1 .

vrchní rada
plk. PhDr. Zuzana Kalivodová

ředitelka Věznice Kuřim

2


